
 

 

H O T Ă R Â R E  

 

privind validarea dispoziţiilor Primarului nr. 309/29.11.2016-privind rectificarea 

bugetului local al comunei Frătăuții Noi pe luna Noiembrie 2016 și nr. 321/07.12.2016-

privind rectificarea bugetului local al comunei Frătăuții Noi pe luna Decembrie 2016 

 

Consiliul Local al comunei Frătăuții Noi, județul Suceava întrunit în şedinţă ordinară 

la data de 20.12.2016,  

Având în vedere : 

-expunerea de motive a primarului comunei nr. 10749 din 07.12.2016; 

-referatul secretarului comunei nr. 10748 din 07.12.2016; 

-raportul comisiei de specialitate nr. 11317 din 20.12.2016; 

- prevederile Legii nr. 339 2015- Legea bugetului  de stat pe anul 2016 și ale art. 82 din Legea 

nr. 273/2006- privind finanţele publice locale;  

În temeiul prevederilor art. 36, alin.(1), alin.(2), lit.”b”, alin. (4), lit. “a”; art. 45, alin. 

(2), lit. „a”;  art. 115, alin.(1), lit. „b” din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică 

locală, republicată, 

 

H O T Ă R Ă Ș T E  : 

 

Art. 1. Se validează Dispoziția primarului comunei Frătăuții Noi  nr. 309/29.11.2016-

privind rectificarea bugetului local al comunei Frătăuții Noi  pe luna noiembrie a  anului 

2016 și Dispoziția primarului comunei Frătăuții Noi  nr. 321/07.12.2016-privind rectificarea 

bugetului local al comunei Frătăuții Noi  pe luna decembrie 2016. 

Art. 2. Prezenta hotărâre se  comunica: Instituţiei Prefectului Judeţul Suceava în 

vederea exercitării controlului  de legalitate al actelor administrative; Primarului comunei 

Frătăuții Noi; compartimentului buget – finanţe, impozite şi taxe, din cadrul  aparatului de 

specialitate al Primarului comunei Frătăuții Noi și se  afişează la avizierul Primăriei comunei 

Frătăuții Noi .  

 

 

 

Preşedinte de şedinţă, 

Consilier, 

 

Moisuc Mihai 

Contrasemnează: 

Secretar al comunei, 

 

Oltea-Rodica MOISUC  

 

 

Frătăuţii Noi, 20.12.2016 

Nr. 58 

 

 

R O M Â N I A 

J U D E Ţ U L  S U C E A V A 

C O M U N A   F R Ă T Ă U Ţ I I   N O I 

C O N S I L I U L  L O C A L 

   

  


